
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Niederstetten 2 S

I II III IV V VI Punkte

2 1 4 11

25

1
9
15
20

3
11
16
21

4
11
17
24

7
12
20
25

Auszeit

Ende
11:14

B  TV MGH 3 R

I II III IV V VI Punkte

28 7 32 40

964

5:14

╳
4
8

1
5
9

2
6

3
7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  TV MGH 3 S

I II III IV V VI Punkte

28 64 32 40

187

7:10

0
6
11
15

2
7
12
16

4
9
13
18

5
10
14

Auszeit

Ende
11:36

A  TV Niederstetten 2 R

I II III IV V VI Punkte

11 4 1 2

25

╳
7
12
17

23 1
8
13
18

25 2
10
15
20

4
11
16
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Platzierungsrunde 2
Frauen

B  TV Bad Mergentheim 3 vs. TV Niederstetten 2 A

Spiel 8 30.03.2025 11:00 Uhr

Turnhalle Deutschorden-
Gymnasium

97980 Bad Mergentheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV MGH 3 5/8

7 Schäffner, Alexandra X

28 Abokhashreef, Diala X
32 Krüger, Sarah X
40 Kolbik, Karolina X
64 Karadzhi, Aleksandra X

B  Libero

B  Offizielle

T Töttler, Andreas E

C

A  TV Niederstetten 2 4/8

1 Zimmer, Antonia X
2 Gärtner, Jule X

4 Baudisch, Felicia X
11 Hämmelmann, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TV MGH 3
TV Niederstetten

2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 9 1 14 25 1 0 0
0 1 0 18 2 19 25 1 0 0

3

0 2 0 27 33 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: TV Niederstetten 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Föhr , Annika 1 Friedrich, Celina
2 Mühleck, Nina 2

Schr. Volz, Selina
Assist. Ronja, Limbrunner

Dokument erstellt: 30.03.2025 19:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


