

## **U15 weiblich Nord Platzierungsrunde 2**

Frauen

B TV Bad Mergentheim 3 vs. TV Niederstetten 2 A 30.03.2025 11:00 Uhr Spiel 8

Turnhalle Deutschorden-Gymnasium 97980 Bad Mergentheim



_				S		art :00	Αт	V Nied	erstet	ten 2	s		de :14	(	Вти	MGH:	3	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		ľ÷	2	1	4	11				28	7	32	40			
le lu			pielernr.	<u>                                     </u>							25		64					19
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand										5:14							
L		<u> </u>																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 9	3 11	4 11	7 12			Auszeit	X 4	1 5	2 6	3 7			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15 20	16 21	17 24	20 25				8	<u> </u>					

S	Sta 11	art :17	(	Вти	MGH 3	3	S	En 11	de :36	Αт	V Nied	erstet	ten 2	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	64	32	40				11	4	1	2			
<u> </u>	7						18							25
Z	7:10													
2	0 6	2 7	4 9	5 10			Auszeit	X 23	1 (25) 8	2 10	4 11			Auszeit
	11 15	12 16	,≃⊜	14				, 12 17	13 18	15 20	16 23			

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TV MGH 3	5/8	A	TV Niederstetten 2	4/8
7	Schäffner, Alexandra	Х	$\subseteq$		1
28	Abokhashreef, Diala	Х	1	Zimmer, Antonia	Х
	Krüger, Sarah	X	2	Gärtner, Jule	Х
	© Kolbik, Karolina	X	4	Baudisch, Felicia	Х
_	Karadzhi, Aleksandra	X	11	C Hämmelmann, Pia	Χ
B	Libero		A	Libero	
(B)	Offizielle			066:-:-!!-	
Т	Töttler, Andreas	Ε	(4)	Offizielle	

Sanktionen									
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen	
	Bemerkungen

ı					Ergeb	nisse						
		B	) T\	/ MG	Н3	TV Niederstetten 2 (A)						
I	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
I	0	1	0	9	1	14	25	1	0	0		
I	0	1	0	18	2	19	25	1	0	0		
I					3							
ſ	0	2	0	27		33	50	2	0	0		
I	Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36											
1	Sie	qe	r: 1	V Ni	edersi	etten	2			2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Föhr , Annika	1	Friedrich, Celina				
2	Mühleck, Nina	2					
		Schr.	Volz, Selina				

Assist. Ronja, Limbrunner